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Tryškių TP



		.........statybos/ rekonstravimo  darbų aktavimo grafikas		Iki 2019-12-31		2020 m.		2020 m. sausis		2020 m. vasaris		2020  m. kovas		2020 m. balandis		2020.  gegužė		2020 m. birželis		2020 m. liepa		2020 m. rugpjūtis		2020.  rugsėjis		2020 m. spalis		2020 m. lapkritis		2020 m. gruodis		2021 m.		2021 m.		Viso		Rangos darbų vertė

		Rangos darbų aktavimo planas pasirašius sutartį, tūkst. Eur				0																														0.00

		Faktiškai užaktuoti rangos darbai ir planas sekantiems mėn., tūkst. Eur				0																														0.00





INV1

				ĮMONĖS PAVADINIMAS:		LITGRID										Grįžti į KPI						Grįžti į turinį

				ATASKAITINIS LAIKOTARPIS:		2015-September

				SUMOS:		tūkst. Lt

		Projekto nr.		INVESTICINIAI PROJEKTAI (AKTAVIMAI) - faktas		Laikotarpis																												Laikotarpis

						2015-Jan		2015-Feb		2015-Mar		2015-Apr		2015-May		2015-Jun		2015-Jul		2015-Aug		2015-Sep		2015-Oct		2015-Nov		2015-Dec		2015				2014-Jan		2014-Feb		2014-Mar		2014-Apr		2014-May		2014-Jun		2014-Jul		2014-Aug		2014-Sep		2014-Oct		2014-Nov		2014-Dec		2014

				Investicijos iš viso:		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!				1,211		1,716		2,602		1,945		12,218		7,429		4,423		9,354		3,673		2,174		28,454		25,570		100,768

				Strateginiai projektai		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!				505		692		1,292		489		10,688		4,381		2,397		7,906		1,926		307		24,418		23,293		78,294

		PBLSL09001		Nuolatinės srovės kabelio Klaipėda-Nybro (LT dalis) ir keitiklio Klaipėdos TP statyba		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PB4700100		330 kV OL Panevėžys-Mūša statyba ir 330 kV  skirstyklos "Mūša" statyba		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PB4200600		LIT POL jungtis		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRK12020		330/110/10 kV Alytaus TP 330 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PBLSK10090		330 kV OL Kruonis-Alytus statyba		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

				Perdavimo tinklo transformatorių pastočių statyba ir rekonstrukcija		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!				616		891		1,105		1,181		1,242		2,298		1,107		1,275		1,226		1,104		1,665		901		14,613				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PDPRV10004		110/35/10 kV Kalvelių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PDPRV10070		110/35/10 kV VE-2 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PDPRV10073		110/10 kV Lietuvos Elektrinės 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PDPRL10008		110/35/10 kV Kretingos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PDPRL10009		110/35/6-10 kV Marių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PDPRV10071		110/10 kV Verkių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas 		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PA05600400		110/10 kV Gruzdžių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas 		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PA4401300		330/110/10 kV Šiaulių TP 110 kV skirstyklos rekonstrukcija 		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PA4300900		110/10 kV Taikos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PBTTC11125		110/35/10 kV Petrašiūnų TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PBTTC11126		110/35/10 kV Šilainių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRU12015		110/35/10 kV Krekenavos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PA05400400		110/10 kV Palemono TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRS12021		110/35/10 kV Šakynos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PA4401800		110/35/10 kV Kuršėnų TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPSL13050		330 kV Bitėnų SP išplėtimas į 330/110 kV TP		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PDPRV10072		110/10kV Trakų TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRU14048		110/10 kV Vidiškių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRV15092		110/6 kV Grigiškių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRL15093		110/35/10 kV Rietavo TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PDPRK11120		110/10 kV Kauno HE 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRK15095		110/10 kV Kauno E 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRV15096		110/35/10 kV VE-3 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRU15094		110/10 kV Juodupės TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

				Kapitaliniai remontai		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!				0		0		0		0		0		0		75		9		28		72		22		71		278				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRL15012		Juodeikių TP galios transformatoriaus T-2 remontas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		104913		Kazlų Rūdos TP 110 kV jungtuvo keitimas ir naujų srovės transformatorių sumontavimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		104959		Valkininkų TP akumuliatorių baterijos keitimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRK15010		Alytaus 330/110/10 kV TP autotransformatoriaus AT-2 dažymas ir matavimo prietaisų grandinių atnaujinimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

				Rezervinių įrenginių pirkimas (matavimo transformatorių įsigijimas: 6 vnt. - 110 kV srovės transformatoriai, 7 vnt. – 110 kV įtampos transformatoriai, 21 vnt. – 10 kV įtampos transformatorius).		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		104993		Šeštokų TP schemos pakeitimas atsisakant jungtuvo TS-100.		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		105502		Seredžiaus TP 110 kV dujinio  jungtuvo keitimas ir naujo valdymo pulto sumontavimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		106749 		Odos TP 110 kV jungtuvo keitimas ir naujų srovės transformatorių sumontavimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PDKIC10014		Komercinių apskaitų diegimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PTIL15003/		Nemontuojamų įrenginių įsigijimas												2														2																												0				0		0

				Elektros perdavimo linijų atnaujinimas ir statyba		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!				83		127		98		194		170		344		183		99		186		402		931		1,199		4,016				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PB4300600		110 kV EPL Kretinga - Benaičiai TP statyba 		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PB05500100		110 kV EPL Klaipėda-"Marios" statyba 		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PBLSL11117		110 kV OL Pagėgiai-Bitėnai statyba		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!

		PDLRU10082		110kV OL Rašė-Zarasai rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PDLRK11113		110kV OL Merkinė-Varėna-Matuizos-Valkininkai-Rūdiškės-Trakai rekonstravimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

				Kapitaliniai remontai		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!				65		127		89		132		160		92		119		54		133		347		445		559		2,322				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

				Kapitaliniai remontai		155		375		195		422		137		187		370		219		488								2,549																												0				0		0

		PLTC14083		Paukščių apsaugos priemonių įdiegimas Lietuvos aukštosios įtampos elektros energijos perdavimo tinkluose		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

				ET investicijos, tiesiogiai susijusios su vartotojais ar užsakovais		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!				0		0		12		44		80		313		259		70		199		272		1,368		26		2,642				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PLVS14069		24 MW vėjo elektrinių parko prijungimas prie elektros PT (UAB Eurakras)		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PTVL13052		81 MW vėjo elektrinių parko prijungimas prie elektros PT (110 kV KL statyba) (UAB Amberwind)		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PLSL14072		45 MW UAB Pamario jėgainių parkas „110 kV oro linijos Varduvos SP–Kabaldikų TP Mažeikių r. sav., Židikų sen. ir Reivyčių sen. statyba“ 		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPVL14064		"Šyšos" TP 330 kV skirstyklos statyba 		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PLRV15091		Rekonstruotos 110/25,7/10 kV V.Traukos TP prijungimas prie PT dėl Lietuvos geležinkelių elektrifikavimo projekto		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PLRV15090		110 kV OL Vilnia-Kalveliai ir 110 kV dvigdrandės OL Vilnia-Kalveliai, Vilnia-Markučiai laidų reguliavimas dėl Lietuvos geležinkelių elektrifikavimo projekto		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRL14056		110/10 kV Odos TP  110 kV skirstyklos rekonstravimas dėl pakeitimų skirstomajame tinkle		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRK14057		110/10 kV Kapsų TP  110 kV skirstyklos rekonstravimas dėl pakeitimų skirstomajame tinkle		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PITK14054		Viliampolės 110/10 kV TP TSPĮ įdiegimo ir akumuliatorių baterijos keitimo projektavimo ir statybos rangos darbai		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRK14084		110/10 kV Balbieriškio TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas dėl pakeitimų skirstomajame tinkle		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PBLPV10092		110 kV OL prie Viršuliškių kabeliavimas (110 kV OL ruožo prie Viršuliškių TP pakeitimas kabeliu) III etapas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PLVL14076		110 kV OL Klaipėda - Smeltė 110 kV KL atšaka Smeltė ir 110 kV KL Klaipėda - Smeltė 110 kV OL Klaipėda – Marios I II rekonstravimo darbai		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PLSV14073		110 kV OL Šeškinė – Šiaurinė I, II  iškėlimas Fabijoniškių g. Nr. 3		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PLVV12017		110 kV KL „Žvėrynas – Centras“ rekonstrukcija (atkarpos JŠ4 – UŠ5 perkėlimas)		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

				ITT (IT, telekomunikacijų ir valdymo sistemos, technologinių priemonių diegimas, kompiuterinė ir programinė įranga)		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!				5		6		96		34		38		93		478		4		136		90		72		150		1,201				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

				LITGRID technologinis valdymo tinklas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!				5		6		37		34		38		2		450		4		136		73		66		150		1,002				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PDIDC11136		Nuotolinio valdymo iš DVS XA/21 110kV TP įdiegimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PTTC13031		Papildomų fizinės saugos priemonių diegimas saugomuose objektuose		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PTTC13032		Veikiančių apsaugos sistemų įrangos atnaujinimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPTS12002		Raseinių 110/35/10 kV TP valdymo sistemos atnaujinimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PTTC13033		Įeigos kontrolės sistemos įrengimas perdavimo tinklo objektuose		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PITC14059		Nuotolinio monitoringo centro modernizavimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PTTC13035		Serijinio rakinimo sistemos įrengimas perdavimo tinklo objektuose		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPRK15089		Komandų perdavimo/priėmimo įrangos 330/110/10 kV Kauno TP prijunginiuose L-Jonava 1 ir L-Jonava 2 įdiegimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PITC14085		Nuotolinio valdymo iš Dispečerinio valdymo sistemos diegimas 330/110/10 kV TP Telšiai, Utena, Jurbarkas ir Šiauliai		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PITC14086		Technologinio tinklo plėtra: Backup programinė įranga bei ugniasienės - archyvavimo sprendimai		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PITC14087		Perimetro ir technologinių segmentų atskyrimas ir apsauga		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PIIC15002		Vilnius-Kaunas duomenų centrų tinklų sujungimo diegimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PITC15097		Technologinio duomenų perdavimo tinklo diegimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PPTC14062		Momentinių duomenų valdiklių atnaujinimas ir įdiegimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PIIC14071		Technologinio tinklo plėtra: Kauno DDC nepertraukiamo el. maitinimo įrangos  atnaujinimas 		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

				LITGRID informacinių sistemų vystymas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		0		0		0		ERROR:#VALUE!				0		0		59		0		0		91		28		0		0		16		5		(0)		199				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PBIT10009		Balansavimo -Reguliavimo informacinė sistemos sukūrimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

		PBIT10004		Prisijungimas prie ENTSO-E informacijos apsikeitimo tinklų (ENTSO-E Highway)		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!

		PISC15098		Technologinio turto valdymo informacinės sistemos TVIS diegimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

				Scala licencijų įsigijimas ir sistemos diegimas		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!								ERROR:#VALUE!																												0				ERROR:#VALUE!		ERROR:#VALUE!

				Netechnologinio ilgalaikio turto įsigijimas																										0				0		0		0		2		0		0		0		0		0		0		0		0		2



				CAPEX įšaldymas nebaigtoje statyboje, mėn.		6		7		7		8		8		8		9		9		11								0				15		13		13		14		14		13		13		13		14		7		7		7		7



		Projekto nr.		INVESTICINIAI PROJEKTAI (AKTAVIMAI) - biudžetas		Laikotarpis																												Papildoma informacija apie projektus

						2015-Jan		2015-Feb		2015-Mar		2015-Apr		2015-May		2015-Jun		2015-Jul		2015-Aug		2015-Sep		2015-Oct		2015-Nov		2015-Dec		2015				Projekto pradžia (metai)		Projekto pabaiga (metai)		Projekto vadovas				Biudžetuota projekto vertė		Sukaupta vertė metų pradžiai		Nuokrypių priežastys

				Investicijos iš viso:		5,802		37,359		30,734		3,631		47,350		8,043		4,126		9,150		28,291		6,771		2,176		37,126		220,559												455,582		162,813

				Strateginiai projektai		4,571		36,126		29,471		1,733		45,142		4,909		2,202		7,907		27,022		5,062		754		36,489		201,387												375,761		141,236

		PBLSL09001		Nuolatinės srovės kabelio Klaipėda-Nybro (LT dalis) ir keitiklio Klaipėdos TP statyba		4,212		33,625		27,621		132		5,964		3,702		1,245		7,820		26,906		4,975		30		23,094		139,327				2009		2016		J. Abaravičius				224,642		81,077

		PB4700100		330 kV OL Panevėžys-Mūša statyba ir 330 kV  skirstyklos "Mūša" statyba		0		0		0		0		0		0		0		0		29		0		0		0		29				2007		2023		M. Mikalčius				17,325		102

		PB4200600		LIT POL jungtis		359		1,201		1,450		1,000		38,678		620		290		0		0		0		0		12,526		56,124				2008		2016		A. Tamolis				102,370		51,038

		PPRK12020		330/110/10 kV Alytaus TP 330 kV skirstyklos rekonstravimas		0		1,300		400		600		500		500		580		0		0		0		0		0		3,880				2011		2015		A. Tamolis				10,489		6,892

		PBLSK10090		330 kV OL Kruonis-Alytus statyba		0		0		0		0		0		87		87		87		87		87		724		869		2,027				2011		2017		N. Ivanicienė				20,935		2,127

				Perdavimo tinklo transformatorių pastočių statyba ir rekonstrukcija		247		439		539		683		725		1,220		634		502		592		357		178		126		6,241												40,640		15,310

		PDPRV10004		110/35/10 kV Kalvelių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		30		58		98		14		0		0		0		0		0		0		0		0		200				2010		2015		E. Bžeskytė				1,381		1,180

		PDPRV10070		110/35/10 kV VE-2 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0		1		0		0		10		15		6		6		6		45				2011		2017		R. Zemikas				1,963		27

		PDPRV10073		110/10 kV Lietuvos Elektrinės 110 kV skirstyklos rekonstravimas		4		14		14		14		12		10		0		0		0		0		0		0		69				2011		2015		G. Gailevičius				583		505

		PDPRL10008		110/35/10 kV Kretingos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		19		64		160		19		77		92		17		69		29		546				2011		2017		E. Bžeskytė				1,494		19

		PDPRL10009		110/35/6-10 kV Marių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		29		58		116		116		145		174		145		145		130		0		0		1,059				2011		2015		E. Bžeskytė				2,540		1,478

		PDPRV10071		110/10 kV Verkių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas 		19		30		46		55		62		40		11		1		0		0		0		0		264				2011		2016		G. Gailevičius				600		336

		PA05600400		110/10 kV Gruzdžių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas 		4		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		4				2011		2015		E. Bžeskytė				618		614

		PA4401300		330/110/10 kV Šiaulių TP 110 kV skirstyklos rekonstrukcija 		30		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		30				2003		2015		E. Bžeskytė				5,810		5,780

		PA4300900		110/10 kV Taikos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		15		29		44		44		58		73		58		29		0		0		0		0		350				2003		2015		E. Bžeskytė				1,323		948

		PBTTC11125		110/35/10 kV Petrašiūnų TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		1		22		18		12		0		0		0		0		0		0		0		0		53				2011		2015		R. Zemikas				981		928

		PBTTC11126		110/35/10 kV Šilainių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		13		15		15		29		21		29		44		29		15		0		0		0		210				2011		2015		R. Zemikas				721		473

		PPRU12015		110/35/10 kV Krekenavos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		73		73		76		79		87		87		102		87		60		17		0		0		741				2013		2015		E. Bžeskytė				1,340		591

		PA05400400		110/10 kV Palemono TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		8		9		16		6		0		1		0		0		0		0		0		41				2010		2015		G. Gailevičius				596		557

		PPRS12021		110/35/10 kV Šakynos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		1		44		44		59		64		73		73		9		0		0		0		0		366				2013		2015		E. Bžeskytė				419		46

		PA4401800		110/35/10 kV Kuršėnų TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0		0		0		29		29		29		44		29		29		191				2006		2016		E. Bžeskytė				2,172		128

		PPSL13050		330 kV Bitėnų SP išplėtimas į 330/110 kV TP		58		116		116		202		232		174		58		0		0		0		0		0		956				2013		2015		P.Rakickas				4,634		1,440

		PDPRV10072		110/10kV Trakų TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0		0		0		0		0		35		0		0		0		35				2014		2017		V. Valys				715		0

		PPRU14048		110/10 kV Vidiškių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		20		1		30		30		44		67		44		44		30		308				2014		2016		R. Zemikas				692		0

		PPRV15092		110/6 kV Grigiškių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		29		0		29				2015		2017		G. Gailevičius				622		0

		PPRL15093		110/35/10 kV Rietavo TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		23		23				2015		2017		G. Gailevičius				731		0

		PDPRK11120		110/10 kV Kauno HE 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0		0		123		0		0		0		0		0		0		123				2014		2018		R. Zemikas				2,462		0

		PPRK15095		110/10 kV Kauno E 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				2015		2019		V. Valys				2,325		0

		PPRV15096		110/35/10 kV VE-3 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				2015		2020		V. Valys				3,949		0

		PPRU15094		110/10 kV Juodupės TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0		0		0		0		0		0		14		0		0		14				2015		2017		V. Valys				586		0

				Kapitaliniai remontai		0		0		0		4		1		275		35		41		134		85		0		9		583												1,382		260

		PPRL15012		Juodeikių TP galios transformatoriaus T-2 remontas		0		0		0		0		0		87		0		0		0		0		0		0		87				2015		2015		V. Ažukas, E.Vaičiulis				87		0

		104913		Kazlų Rūdos TP 110 kV jungtuvo keitimas ir naujų srovės transformatorių sumontavimas		0		0		0		0		0		0		12		29		23		0		0		0		64				2015		2015		V.Ažukas, R.Muleravičius		2009		57		0

		104959		Valkininkų TP akumuliatorių baterijos keitimas		0		0		0		0		0		0		0		0		6		6		0		0		12				2015		2015		V.Ažukas, R.Muleravičius		2009		12		0

		PPRK15010		Alytaus 330/110/10 kV TP autotransformatoriaus AT-2 dažymas ir matavimo prietaisų grandinių atnaujinimas		0		0		0		0		0		17		0		0		0		0		0		0		17				2015		2015		V.Ažukas, R.Muleravičius		2009		17		0

		0		Rezervinių įrenginių pirkimas (matavimo transformatorių įsigijimas: 6 vnt. - 110 kV srovės transformatoriai, 7 vnt. – 110 kV įtampos transformatoriai, 21 vnt. – 10 kV įtampos transformatorius).		0		0		0		0		0		0		0		0		76		69		0		0		145				2015		2015		V.Ažukas		2009		145		0

		104993		Šeštokų TP schemos pakeitimas atsisakant jungtuvo TS-100.		0		0		0		0		0		0		23		12		0		0		0		0		35				2015		2015		V.Ažukas, R.Muleravičius				35		0

		105502		Seredžiaus TP 110 kV dujinio  jungtuvo keitimas ir naujo valdymo pulto sumontavimas		0		0		0		0		1		0		0		0		29		10		0		0		41				2015		2015		V. Ažukas, V.Paulikas				35		0

		106749 		Odos TP 110 kV jungtuvo keitimas ir naujų srovės transformatorių sumontavimas		0		0		0		0		0		64		0		0		0		0		0		0		64				2015		2015		V. Ažukas, E.Vaičiulis				57		0

		PDKIC10014		Komercinių apskaitų diegimas		0		0		0		0		0		107		0		0		0		0		0		0		107				2010		2020		J. Murauskas				927		260

		PTIL15003/		Nemontuojamų įrenginių įsigijimas		0		0		0		4		0		0		0		0		0		0		0		9		12				2015		2015		R. Savukas 				12		0

				Elektros perdavimo linijų atnaujinimas ir ryšio linijų rekonstrukcija, statyba		720		685		388		865		1,035		964		550		354		437		524		291		49		6,863												17,047		2,828

		PB4300600		110 kV EPL Kretinga - Benaičiai TP statyba 		0		0		0		0		0		0		0		14		0		29		0		14		58				2007		2016		P. Rakickas				2,800		403

		PB05500100		110 kV EPL Klaipėda-"Marios" statyba 		63		145		174		232		23		0		0		0		0		0		0		0		636				2010		2015		P. Rakickas				1,796		1,086

		PBLSL11117		110 kV OL Pagėgiai-Bitėnai statyba																										0				2011		2020						4,066		24

		PDLRU10082		110kV OL Rašė-Zarasai rekonstravimas		0		0		35		401		472		90		86		71		71		71		71		31		1,398				2011		2016		G. Gailevičius				1,468		59

		PDLRK11113		110kV OL Merkinė-Varėna-Matuizos-Valkininkai-Rūdiškės-Trakai rekonstravimas		467		0		0		21		365		643		46		36		20		0		0		0		1,600				2011		2016		G. Gailevičius				2,375		607

				Kapitaliniai remontai 		191		540		179		212		175		232		418		232		345		424		220		3		3,171												4,543		650

		0		Kapitaliniai remontai		191		540		179		194		161		209		389		209		319		409		208		3		3,011				2014		2015						3,994		650

		PLTC14083		Paukščių apsaugos priemonių įdiegimas Lietuvos aukštosios įtampos elektros energijos perdavimo tinkluose		0		0		0		17		14		23		29		23		26		14		12		0		160				2014		2018		M.Kulikauskas				549		0

				ET investicijos, tiesiogiai susijusios su vartotojais ar užsakovais		254		43		167		192		328		593		360		249		188		747		470		326		3,919												16,664		2,656

		PLVS14069		24 MW vėjo elektrinių parko prijungimas prie elektros PT (UAB Eurakras)		0		12		10		0		0		0		0		0		0		0		0		0		21				2013		2015		P. Rakickas				38		15

		PTVL13052		81 MW vėjo elektrinių parko prijungimas prie elektros PT (110 kV KL statyba) (UAB Amberwind)		215		0		0		29		58		145		58		58		57		0		0		0		619				2014		2015		P. Rakickas				2,650		1,895

		PLSL14072		45 MW UAB Pamario jėgainių parkas „110 kV oro linijos Varduvos SP–Kabaldikų TP Mažeikių r. sav., Židikų sen. ir Reivyčių sen. statyba“ 		0		3		130		159		226		237		59		46		29		14		7		7		920				2014		2016		N. Ivanicienė				1,006		0

		PPVL14064		"Šyšos" TP 330 kV skirstyklos statyba 		0		0		0		0		0		43		203		145		101		724		434		290		1,940				2014		2016		P. Rakickas				3,100		0

		PLRV15091		Rekonstruotos 110/25,7/10 kV V.Traukos TP prijungimas prie PT dėl Lietuvos geležinkelių elektrifikavimo projekto		0		0		0		0		0		0		0		0		1		2		0		0		3				2015		2015		G. Gailevičius				12		0

		PLRV15090		110 kV OL Vilnia-Kalveliai ir 110 kV dvigdrandės OL Vilnia-Kalveliai, Vilnia-Markučiai laidų reguliavimas dėl Lietuvos geležinkelių elektrifikavimo projekto		0		0		5		0		0		0		0		0		0		0		0		0		5				2015		2016		G. Gailevičius				5		0

		PPRL14056		110/10 kV Odos TP  110 kV skirstyklos rekonstravimas dėl pakeitimų skirstomajame tinkle		4		4		4		1		0		0		0		0		0		0		0		0		14				2014		2015		E. Vaičiulis				51		9

		PPRK14057		110/10 kV Kapsų TP  110 kV skirstyklos rekonstravimas dėl pakeitimų skirstomajame tinkle		0		0		0		1		0		0		0		0		0		0		0		0		2				2014		2015		R. Muleravičius				17		15

		PITK14054		Viliampolės 110/10 kV TP TSPĮ įdiegimo ir akumuliatorių baterijos keitimo projektavimo ir statybos rangos darbai		35		19		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		53				2014		2015		R. Muleravičius				82		28

		PPRK14084		110/10 kV Balbieriškio TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas dėl pakeitimų skirstomajame tinkle		0		6		17		0		0		0		0		0		0		0		0		0		23				2015		2015		R. Muleravičius				24		0

		PBLPV10092		110 kV OL prie Viršuliškių kabeliavimas (110 kV OL ruožo prie Viršuliškių TP pakeitimas kabeliu) III etapas		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		29		29		58				2014		2017		E. Bžeskytė				8,704		0

		PLVL14076		110 kV OL Klaipėda - Smeltė 110 kV KL atšaka Smeltė ir 110 kV KL Klaipėda - Smeltė 110 kV OL Klaipėda – Marios I II rekonstravimo darbai		0		0		0		0		6		22		26		0		0		0		0		0		53				2015		2015		V. Valys				61		0

		PLSV14073		110 kV OL Šeškinė – Šiaurinė I, II  iškėlimas Fabijoniškių g. Nr. 3		0		0		0		2		25		146		14		0		0		7		0		0		192				2014		2015		G. Gailevičius				191		0

		PLVV12017		110 kV KL „Žvėrynas – Centras“ rekonstrukcija (atkarpos JŠ4 – UŠ5 perkėlimas)		0		0		0		0		14		0		0		0		0		0		0		0		14				2013		2015		G. Gailevičius				724		694

				ITT (IT, telekomunikacijų ir valdymo sistemos, technologinių priemonių diegimas, kompiuterinė ir programinė įranga)		9		65		170		158		120		357		381		139		53		81		482		136		2,149												5,470		783

				LITGRID technologinis valdymo tinklas		9		65		170		114		120		331		323		55		24		23		427		110		1,769												4,500		320

		PDIDC11136		Nuotolinio valdymo iš DVS XA/21 110kV TP įdiegimas		8		19		23		24		30		0		0		0		0		0		0		0		104				2012		2015		R. Zemikas				181		70

		PTTC13031		Papildomų fizinės saugos priemonių diegimas saugomuose objektuose		0		7		7		7		7		7		3		4		0		0		0		0		43				2013		2022		M. Jusys				484		42

		PTTC13032		Veikiančių apsaugos sistemų įrangos atnaujinimas		0		0		12		12		12		0		0		8		0		0		0		0		43				2013		2022		M. Jusys				434		40

		PPTS12002		Raseinių 110/35/10 kV TP valdymo sistemos atnaujinimas		1		16		30		30		45		59		0		0		0		0		0		0		181				2012		2015		R. Zemikas				195		14

		PTTC13033		Įeigos kontrolės sistemos įrengimas perdavimo tinklo objektuose		0		6		6		6		6		0		0		6		0		0		0		0		29				2013		2022		M. Jusys				290		29

		PITC14059		Nuotolinio monitoringo centro modernizavimas		0		0		0		0		20		0		0		29		0		0		0		0		49				2014		2015		M. Jusys				145		97

		PTTC13035		Serijinio rakinimo sistemos įrengimas perdavimo tinklo objektuose		0		17		17		35		0		0		14		0		14		10		29		0		138				2012		2014		M. Jusys				174		28

		PPRK15089		Komandų perdavimo/priėmimo įrangos 330/110/10 kV Kauno TP prijunginiuose L-Jonava 1 ir L-Jonava 2 įdiegimas		0		0		0		0		0		0		0		7		10		7		7		7		37				2015		2016		G .Gailevičius				36		0

		PITC14085		Nuotolinio valdymo iš Dispečerinio valdymo sistemos diegimas 330/110/10 kV TP Telšiai, Utena, Jurbarkas ir Šiauliai		0		0		0		0		0		3		1		1		0		6		0		0		11				2015		2016		A. Žąsytis				298		0

		PITC14086		Technologinio tinklo plėtra: Backup programinė įranga bei ugniasienės - archyvavimo sprendimai		0		0		0		0		0		0		159		0		0		0		0		0		159				2015		2016		A. Žąsytis				167		0

		PITC14087		Perimetro ir technologinių segmentų atskyrimas ir apsauga		0		0		0		0		0		261		0		0		0		0		0		103		363				2013		2015		A.Zacharovas				363		0

		PIIC15002		Vilnius-Kaunas duomenų centrų tinklų sujungimo diegimas		0		0		75		0		0		0		0		0		0		0		0		0		75				2015		2015		Marius Celskis				62		0

		PITC15097		Technologinio duomenų perdavimo tinklo diegimas		0		0		0		0		0		0		145		0		0		0		391		0		536				2015		2015		A. Raišuotis				1,671		0

		PPTC14062		Momentinių duomenų valdiklių atnaujinimas ir įdiegimas																										0				2014		2014		V.Merčaitis				55		53

		PIIC14071		Technologinio tinklo plėtra: Kauno DDC nepertraukiamo el. maitinimo įrangos  atnaujinimas 																										0				2014		2014		Sergejus Šutovas				101

				LITGRID informacinių sistemų vystymas		0		0		0		44		0		26		58		84		29		58		55		26		380												970		463

		PBIT10009		Balansavimo -Reguliavimo informacinė sistemos sukūrimas		0		0		0		0		0		26		0		26		0		58		55		26		191				2011		2016		L. Pukytė				723		463

		PBIT10004		Prisijungimas prie ENTSO-E informacijos apsikeitimo tinklų (ENTSO-E Highway)																										0

		PISC15098		Technologinio turto valdymo informacinės sistemos TVIS diegimas		0		0		0		0		0		0		58		58		29		0		0		0		145				2015		2017		V. Keršiulis				203		0

		0		Scala licencijų įsigijimas ir sistemos diegimas		0		0		0		44		0		0		0		0		0		0		0		0		44				2015		2015		L. Alminaitė				44		0

				Netechnologinio ilgalaikio turto įsigijimas																										0



				CAPEX įšaldymas nebaigtoje statyboje, mėn.		10.0		10.0		10.0		10.0		10.0		10.0		10.0		10.0		10.0		10.0		10.0		10.0
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				ĮMONĖS PAVADINIMAS:		LITGRID												Grįžti į turinį						Grįžti į KPI

				ATASKAITINIS LAIKOTARPIS:		2015-September

				SUMOS:		tūkst. Lt														Grįžti į prezentaciją

																																-

				INVESTICINIAI PROJEKTAI - AKTAVIMAI		Laikotarpis nuo metų pradžios iki ataskaitinio mėnesio pabaigos												Ataskaitinis mėnuo												Aktavimai nuo projekto pradžios		Aktavimai nuo projekto pradžios/projekto vertė				Papildoma informacija apie projektus

						2015				Nuokrypis F-B				2014				2015				Nuokrypis F-B				2014										Projekto pradžia (metai)		Projekto pabaiga (metai)		Projekto vadovas		Projekto numeris		Biudžetuota projekto vertė		Nuokrypių priežastys

						Faktas		Biudžetas		Nuokrypis		%		Faktas				Faktas		Biudžetas		Nuokrypis		%		Faktas

				Investicijos iš viso:		165,179		174,487		(9,308)		-5%		44,570				36,551		28,291		8,260		29%		3,673				328,044														455,739

				Strateginiai projektai		151,220		159,082		(7,862)		-5%		30,276				34,869		27,022		7,847		29%		1,926				292,456														375,761

				Nuolatinės srovės kabelio Klaipėda-Nybro (LT dalis) ir keitiklio Klaipėdos TP statyba		106,703		111,227		(4,524)		-4%						34,718		26,906		7,812		29%						187,780		84%				2009		2016		J. Abaravičius		PBLSL09001		224,642		0

				330 kV OL Panevėžys-Mūša statyba ir 330 kV  skirstyklos "Mūša" statyba		0		29		(29)		-100%						0		29		(29)		-100%						102		1%				2007		2023		M. Mikalčius		PB4700100		17,325		0

				LIT POL jungtis		40,351		43,598		(3,247)		-7%						101		0		101		100%						91,389		89%				2008		2016		A. Tamolis		PB4200600		102,370		0

				330/110/10 kV Alytaus TP 330 kV skirstyklos rekonstravimas		3,917		3,880		37		1%						41		0		41		100%						10,809		103%				2011		2015		A. Tamolis		PPRK12020		10,489		0

				330 kV OL Kruonis-Alytus statyba		249		348		(98)		-28%						8		87		(79)		-91%						2,376		11%				2011		2017		N. Ivanicienė		PBLSK10090		20,935		0

				Perdavimo tinklo transformatorių pastočių statyba ir rekonstrukcija		5,467		5,580		(113)		-2%		10,942				643		592		52		9%		1,226				20,777														40,640		0

				110/35/10 kV Kalvelių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		164		200		(36)		-18%						0		0		0		0%						1,345		97%				2010		2015		E. Bžeskytė		PDPRV10004		1,381		0

				110/35/10 kV VE-2 110 kV skirstyklos rekonstravimas		1		27		(25)		-95%						0		15		(15)		-100%						28		1%				2011		2017		R. Zemikas		PDPRV10070		1,963		0

				110/10 kV Lietuvos Elektrinės 110 kV skirstyklos rekonstravimas		73		69		4		5%						0		0		0		0%						578		99%				2011		2015		G. Gailevičius		PDPRV10073		583		0

				110/35/10 kV Kretingos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		742		431		311		72%						205		92		113		122%						761		51%				2011		2017		E. Bžeskytė		PDPRL10008		1,494		0

				110/35/6-10 kV Marių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		942		929		13		1%						0		145		(145)		-100%						2,420		95%				2011		2015		E. Bžeskytė		PDPRL10009		2,540		0

				110/10 kV Verkių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas 		257		264		(7)		-3%						0		0		0		0%						593		99%				2011		2016		G. Gailevičius		PDPRV10071		600		0

				110/10 kV Gruzdžių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas 		4		4		(0)		-3%						0		0		0		0%						618		100%				2011		2015		E. Bžeskytė		PA05600400		618		0

				330/110/10 kV Šiaulių TP 110 kV skirstyklos rekonstrukcija 		4		30		(26)		-86%						0		0		0		0%						5,785		100%				2003		2015		E. Bžeskytė		PA4401300		5,810		0

				110/10 kV Taikos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		308		350		(43)		-12%						0		0		0		0%						1,255		95%				2003		2015		E. Bžeskytė		PA4300900		1,323		0

				110/35/10 kV Petrašiūnų TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		53		53		(0)		-0%						0		0		0		0%						981		100%				2011		2015		R. Zemikas		PBTTC11125		981		0

				110/35/10 kV Šilainių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		209		210		(1)		-0%						0		15		(15)		-100%						681		94%				2011		2015		R. Zemikas		PBTTC11126		721		0

				110/35/10 kV Krekenavos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		725		724		1		0%						1		60		(59)		-98%						1,316		98%				2013		2015		E. Bžeskytė		PPRU12015		1,340		0

				110/10 kV Palemono TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		40		41		(1)		-3%						0		0		0		0%						596		100%				2010		2015		G. Gailevičius		PA05400400		596		0

				110/35/10 kV Šakynos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		370		366		4		1%						0		0		0		0%						416		99%				2013		2015		E. Bžeskytė		PPRS12021		419		0

				110/35/10 kV Kuršėnų TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		278		88		189		214%						271		29		242		824%						405		19%				2006		2016		E. Bžeskytė		PA4401800		2,172		0

				330 kV Bitėnų SP išplėtimas į 330/110 kV TP		968		956		12		1%						0		0		0		0%						2,408		52%				2013		2015		P.Rakickas		PPSL13050		4,634		0

				110/10kV Trakų TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		43		35		8		23%						0		35		(35)		-100%						43		6%				2014		2017		V. Valys		PDPRV10072		715		0

				110/10 kV Vidiškių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		32		191		(158)		-83%						16		67		(51)		-76%						32		5%				2014		2016		R. Zemikas		PPRU14048		692		0

				110/6 kV Grigiškių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0%						0		0		0		0%						0		0%				2015		2017		G. Gailevičius		PPRV15092		622		0

				110/35/10 kV Rietavo TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0%						0		0		0		0%						0		0%				2015		2017		G. Gailevičius		PPRL15093		731		0

				110/10 kV Kauno HE 110 kV skirstyklos rekonstravimas		94		123		(29)		-24%						0		0		0		0%						94		4%				2014		2018		R. Zemikas		PDPRK11120		2,462		0

				110/10 kV Kauno E 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0%						0		0		0		0%						0		0%				2015		2019		V. Valys		PPRK15095		2,325		0

				110/35/10 kV VE-3 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0%						0		0		0		0%						0		0%				2015		2020		V. Valys		PPRV15096		3,949		0

				110/10 kV Juodupės TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0%						0		0		0		0%						0		0%				2015		2017		V. Valys		PPRU15094		586		0

				Kapitaliniai remontai		161		489		(328)		-67%		112				150		134		16		12%		28				421														1,382

				Juodeikių TP galios transformatoriaus T-2 remontas		46		87		(41)		-47%						46		0		46		100%						46		53%				2015		2015		V. Ažukas, E.Vaičiulis		PPRL15012		87		0

				Kazlų Rūdos TP 110 kV jungtuvo keitimas ir naujų srovės transformatorių sumontavimas		0		64		(64)		-100%						0		23		(23)		-100%						0		0%				2015		2015		V.Ažukas, R.Muleravičius		104913		57		0

				Valkininkų TP akumuliatorių baterijos keitimas		0		6		(6)		-100%						0		6		(6)		-100%						0		0%				2015		2015		V.Ažukas, R.Muleravičius		104959		12		0

				Alytaus 330/110/10 kV TP autotransformatoriaus AT-2 dažymas ir matavimo prietaisų grandinių atnaujinimas		9		17		(8)		-47%						0		0		0		0%						9		53%				2015		2015		V.Ažukas, R.Muleravičius		PPRK15010		17		0

				Rezervinių įrenginių pirkimas (matavimo transformatorių įsigijimas: 6 vnt. - 110 kV srovės transformatoriai, 7 vnt. – 110 kV įtampos transformatoriai, 21 vnt. – 10 kV įtampos transformatorius).		0		76		(76)		-100%						0		76		(76)		-100%						0		0%				2015		2015		V.Ažukas		0		145		0

				Šeštokų TP schemos pakeitimas atsisakant jungtuvo TS-100.		0		35		(35)		-100%						0		0		0		0%						0		0%				2015		2015		V.Ažukas, R.Muleravičius		104993		35		0

				Seredžiaus TP 110 kV dujinio  jungtuvo keitimas ir naujo valdymo pulto sumontavimas		0		30		(30)		-100%						0		29		(29)		-100%						0		0%				2015		2015		V. Ažukas, V.Paulikas		105502		35		0

				Odos TP 110 kV jungtuvo keitimas ir naujų srovės transformatorių sumontavimas		0		64		(64)		-100%						0		0		0		0%						0		0%				2015		2015		V. Ažukas, E.Vaičiulis		106749 		57		0

				Komercinių apskaitų diegimas		104		107		(3)		-3%						104		0		104		100%						365		39%				2010		2020		J. Murauskas		PDKIC10014		927		0

				Nemontuojamų įrenginių įsigijimas		2		4		(2)		-57%						0		0		0		0%						2		13%				2015		2015		R. Savukas 		PTIL15003/		12		0

				Elektros perdavimo linijų atnaujinimas ir statyba		6,004		5,999		6		0%		1,484				948		437		511		117%		186				8,832														17,047		0

				110 kV EPL Kretinga - Benaičiai TP statyba 		86		14		71		492%						(1)		0		(1)		0%						488		17%				2007		2016		P. Rakickas		PB4300600		2,800		0

				110 kV EPL Klaipėda-"Marios" statyba 		588		636		(48)		-8%						288		0		288		100%						1,674		93%				2010		2015		P. Rakickas		PB05500100		1,796		0

				110 kV OL Pagėgiai-Bitėnai statyba		172		0		172		100%						0		0		0		0%						195		5%				2011		2020		0		PBLSL11117		4,066		0

				110kV OL Rašė-Zarasai rekonstravimas		1,061		1,225		(164)		-13%						140		71		69		97%						1,120		76%				2011		2016		G. Gailevičius		PDLRU10082		1,468		0

				110kV OL Merkinė-Varėna-Matuizos-Valkininkai-Rūdiškės-Trakai rekonstravimas		1,506		1,599		(93)		-6%						0		20		(20)		-99%						2,113		89%				2011		2016		G. Gailevičius		PDLRK11113		2,375		0

				Kapitaliniai remontai		2,592		2,524		69		3%		0				522		345		176		51%		133				3,242														4,543

				Kapitaliniai remontai		2,549		2,390		159		7%						488		319		169		53%						3,199		80%				2014		2015		0		0		3,994		0

				Paukščių apsaugos priemonių įdiegimas Lietuvos aukštosios įtampos elektros energijos perdavimo tinkluose		43		133		(90)		-67%						34		26		7		29%						43		8%				2014		2018		M.Kulikauskas		PLTC14083		549		0

				ET investicijos, tiesiogiai susijusios su vartotojais ar užsakovais		1,876		2,375		(499)		-21%		977				14		188		(174)		-93%		199				4,532														16,664		0

				24 MW vėjo elektrinių parko prijungimas prie elektros PT (UAB Eurakras)		21		21		0		0%						0		0		0		0%						36		96%				2013		2015		P. Rakickas		PLVS14069		38		0

				81 MW vėjo elektrinių parko prijungimas prie elektros PT (110 kV KL statyba) (UAB Amberwind)		612		619		(8)		-1%						1		57		(55)		-98%						2,507		95%				2014		2015		P. Rakickas		PTVL13052		2,650		0

				45 MW UAB Pamario jėgainių parkas „110 kV oro linijos Varduvos SP–Kabaldikų TP Mažeikių r. sav., Židikų sen. ir Reivyčių sen. statyba“ 		930		891		40		4%						12		29		(17)		-57%						930		92%				2014		2016		N. Ivanicienė		PLSL14072		1,006		0

				"Šyšos" TP 330 kV skirstyklos statyba 		5		492		(487)		-99%						0		101		(101)		-100%						5		0%				2014		2016		P. Rakickas		PPVL14064		3,100		0

				Rekonstruotos 110/25,7/10 kV V.Traukos TP prijungimas prie PT dėl Lietuvos geležinkelių elektrifikavimo projekto		0		1		(1)		-100%						0		1		(1)		-100%						0		0%				2015		2015		G. Gailevičius		PLRV15091		12		0

				110 kV OL Vilnia-Kalveliai ir 110 kV dvigdrandės OL Vilnia-Kalveliai, Vilnia-Markučiai laidų reguliavimas dėl Lietuvos geležinkelių elektrifikavimo projekto		5		5		0		0%						0		0		0		0%						5		100%				2015		2016		G. Gailevičius		PLRV15090		5		0

				110/10 kV Odos TP  110 kV skirstyklos rekonstravimas dėl pakeitimų skirstomajame tinkle		13		14		(1)		-7%						0		0		0		0%						22		43%				2014		2015		E. Vaičiulis		PPRL14056		51		0

				110/10 kV Kapsų TP  110 kV skirstyklos rekonstravimas dėl pakeitimų skirstomajame tinkle		1		2		(0)		-21%						0		0		0		0%						16		98%				2014		2015		R. Muleravičius		PPRK14057		17		0

				Viliampolės 110/10 kV TP TSPĮ įdiegimo ir akumuliatorių baterijos keitimo projektavimo ir statybos rangos darbai		53		53		(0)		-0%						0		0		0		0%						81		100%				2014		2015		R. Muleravičius		PITK14054		82		0

				110/10 kV Balbieriškio TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas dėl pakeitimų skirstomajame tinkle		24		23		1		5%						0		0		0		0%						24		100%				2015		2015		R. Muleravičius		PPRK14084		24		0

				110 kV OL prie Viršuliškių kabeliavimas (110 kV OL ruožo prie Viršuliškių TP pakeitimas kabeliu) III etapas		0		0		0		0%						0		0		0		0%						0		0%				2014		2017		E. Bžeskytė		PBLPV10092		8,704		0

				110 kV OL Klaipėda - Smeltė 110 kV KL atšaka Smeltė ir 110 kV KL Klaipėda - Smeltė 110 kV OL Klaipėda – Marios I II rekonstravimo darbai		6		53		(47)		-88%						0		0		0		0%						6		10%				2015		2015		V. Valys		PLVL14076		61		0

				110 kV OL Šeškinė – Šiaurinė I, II  iškėlimas Fabijoniškių g. Nr. 3		190		186		4		2%						0		0		0		0%						190		99%				2014		2015		G. Gailevičius		PLSV14073		191		0

				110 kV KL „Žvėrynas – Centras“ rekonstrukcija (atkarpos JŠ4 – UŠ5 perkėlimas)		14		14		0		1%						0		0		0		0%						708		98%				2013		2015		G. Gailevičius		PLVV12017		724		0

				ITT (IT, telekomunikacijų ir valdymo sistemos, technologinių priemonių diegimas, kompiuterinė ir programinė įranga)		612		1,451		(840)		-58%		889				77		53		24		46%		136				1,447														5,627		0

				LITGRID technologinis valdymo tinklas		561		1,210		(649)		-54%		712				63		24		39		162%		136				933														4,656

				Nuotolinio valdymo iš DVS XA/21 110kV TP įdiegimas		63		104		(41)		-39%						4		0		4		100%						134		74%				2012		2015		R. Zemikas		PDIDC11136		181		0

				Papildomų fizinės saugos priemonių diegimas saugomuose objektuose		43		43		(0)		-1%						0		0		0		0%						86		18%				2013		2022		M. Jusys		PTTC13031		484		0

				Veikiančių apsaugos sistemų įrangos atnaujinimas		43		43		(0)		-0%						0		0		0		0%						83		19%				2013		2022		M. Jusys		PTTC13032		434		0

				Raseinių 110/35/10 kV TP valdymo sistemos atnaujinimas		146		181		(35)		-19%						31		0		31		100%						160		82%				2012		2015		R. Zemikas		PPTS12002		195		0

				Įeigos kontrolės sistemos įrengimas perdavimo tinklo objektuose		29		29		(1)		-2%						0		0		0		0%						57		20%				2013		2022		M. Jusys		PTTC13033		290		0

				Nuotolinio monitoringo centro modernizavimas		44		49		(5)		-11%						0		0		0		0%						141		97%				2014		2015		M. Jusys		PITC14059		145		0

				Serijinio rakinimo sistemos įrengimas perdavimo tinklo objektuose		87		98		(12)		-12%						14		14		(0)		-1%						114		66%				2012		2014		M. Jusys		PTTC13035		174		0

				Komandų perdavimo/priėmimo įrangos 330/110/10 kV Kauno TP prijunginiuose L-Jonava 1 ir L-Jonava 2 įdiegimas		0		16		(16)		-100%						0		10		(10)		-100%						0		0%				2015		2016		G .Gailevičius		PPRK15089		36		0

				Nuotolinio valdymo iš Dispečerinio valdymo sistemos diegimas 330/110/10 kV TP Telšiai, Utena, Jurbarkas ir Šiauliai		0		6		(6)		-100%						0		0		0		0%						0		0%				2015		2016		A. Žąsytis		PITC14085		298		0

				Technologinio tinklo plėtra: Backup programinė įranga bei ugniasienės - archyvavimo sprendimai		0		159		(159)		-100%						0		0		0		0%						0		0%				2015		2016		A. Žąsytis		PITC14086		167		0

				Perimetro ir technologinių segmentų atskyrimas ir apsauga		0		261		(261)		-100%						0		0		0		0%						0		0%				2013		2015		A.Zacharovas		PITC14087		363		0

				Vilnius-Kaunas duomenų centrų tinklų sujungimo diegimas		8		75		(67)		-89%						0		0		0		0%						8		13%				2015		2015		Marius Celskis		PIIC15002		62		0

				Technologinio duomenų perdavimo tinklo diegimas		27		145		(118)		-81%						14		0		14		100%						27		2%				2015		2015		A. Raišuotis		PITC15097		1,671		0

				Momentinių duomenų valdiklių atnaujinimas ir įdiegimas		15		0		15		100%						0		0		0		0%						68		123%				2014		2014		V.Merčaitis		PPTC14062		55		0

				Technologinio tinklo plėtra: Kauno DDC nepertraukiamo el. maitinimo įrangos  atnaujinimas 		56		0		56		100%						0		0		0		0%						56		55%				2014		2014		Sergejus Šutovas		PIIC14071		101		0

				LITGRID informacinių sistemų vystymas		51		241		(190)		-79%		177				14		29		(15)		-52%		0				513														970

				Balansavimo -Reguliavimo informacinė sistemos sukūrimas		51		52		(2)		-3%						25		0		25		100%						513		71%				2011		2016		L. Pukytė		PBIT10009		723		0

				Prisijungimas prie ENTSO-E informacijos apsikeitimo tinklų (ENTSO-E Highway)		0		0		0		0%						(11)		0		(11)		0%						0		0%				0		0		0		PBIT10004		0		0

				Technologinio turto valdymo informacinės sistemos TVIS diegimas		0		145		(145)		-100%						0		29		(29)		-100%						0		0%				2015		2017		V. Keršiulis		PISC15098		203		0

				Scala licencijų įsigijimas ir sistemos diegimas		0		44		(44)		-100%						0		0		0		0%						0		0%				2015		2015		L. Alminaitė		0		44		0

				Netechnologinio ilgalaikio turto įsigijimas		0		0		0		0%		2				0		0		0		0%		0				0		0%				0		1899 "12." December 		0		0				0



				Tik vėluojantys projektai		153,017		163,331		(10,314)		-6%						41		847		(807)		-95%

				Strateginiai projektai		147,303		155,202		(7,898)		-5%						8		116		(108)		-93%

				Perdavimo tinklo transformatorių pastočių statyba ir rekonstrukcija		1,327		1,982		(656)		-33%						17		470		(453)		-96%

				Elektros perdavimo linijų atnaujinimas ir ryšio linijų rekonstrukcija, statyba		3,155		3,460		(306)		-9%						(1)		20		(21)		-106%

				ET investicijos, tiesiogiai susijusios su vartotojais ar užsakovais		691		1,235		(544)		-44%						14		188		(174)		-93%

				ITT (IT, telekomunikacijų ir valdymo sistemos, technologinių priemonių diegimas, kompiuterinė ir programinė įranga)		540		1,451		(911)		-63%						3		53		(50)		-94%





				Vėluojančių projektų be kap. remontų ir IT (CAPEX nuokrypis >10%) dalis, %		31%

				Strateginiai projektai		40%

				Perdavimo tinklo transformatorių pastočių statyba ir rekonstrukcija		32%

				Elektros perdavimo linijų atnaujinimas ir ryšio linijų rekonstrukcija, statyba		20%

				ET investicijos, tiesiogiai susijusios su vartotojais ar užsakovais		31%



				LITGRID technologinis valdymo tinklas		77%





				CAPEX įšaldymas nebaigtoje statyboje, mėn.		10.9		10.0		0.9		9%		107.78149837



				ES paramos dalis infrastruktūros projektų finansavime, % 		2%												0%

				Strateginiai projektai		1%												0%

				Kiti infrastruktūriniai projektai		9%												0%
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Capex_2015_EUR

		2015 m. LITGRID AB investicijų planas



		Eil. Nr.		Projekto numeris		Investicijų grupės/projektai		Investuota iki 
2015 m.		2015 m. 		sausis		vasaris		kovas		balandis		gegužė		birželis		liepa		rugpjūtis		rugsėjis		spalis		lapkritis		gruodis		Prognozuojama projekto vertė		Patvirtinta projekto vertė		Pradžia		Pabaiga		Iniciatorius		Projekto vadovas		pastabos

						Iš viso:		162,789		220,559		5,802		37,359		30,734		3,631		47,350		8,043		4,126		9,150		28,291		6,771		2,176		37,126		445,429		456,383										537,494.25

		I.		I.		Strateginiai projektai (tarpsisteminės jungtys ir susiję projektai)		141,236		201,387		4,571		36,126		29,471		1,733		45,142		4,909		2,202		7,907		27,022		5,062		754		36,489		370,551		375,016

						Tarpsisteminė jungtis Lietuva-Švedija		81,179		139,356		4,212		33,625		27,621		132		5,964		3,702		1,245		7,820		26,935		4,975		30		23,094		232,003		241,967										321,854.34

				PBLSL09001		Nuolatinės srovės kabelio Klaipėda-Nybro (LT dalis) ir keitiklio Klaipėdos TP statyba		81,077		139,327		4,212		33,625		27,621		132		5,964		3,702		1,245		7,820		26,906		4,975		30		23,094		214,692		224,642		2009		2016		L. Varanavičius		J. Abaravičius		-321,854.34		Papildoma kabelio apsauga. Pritarta

				PB4700100		330 kV OL Panevėžys-Mūša statyba ir 330 kV  skirstyklos "Mūša" statyba		102		29		0		0		0		0		0		0		0		0		29		0		0		0		17,311		17,325		2007		2023		L. Varanavičius		M. Mikalčius		-14.48

						Tarpsisteminė jungtis Lietuva-Lenkija		60,057		62,031		359		2,501		1,850		1,600		39,178		1,207		957		87		87		87		724		13,395		138,548		133,049										156,372.89

				PB4200600		400 kV OL Alytus-Elk (iki valstybių sienos) statyba		51,038		56,124		359		1,201		1,450		1,000		38,678		620		290		0		0		0		0		12,526		107,449		102,210		2008		2016		L. Varanavičius		A. Tamolis		5,239.08		Viršiimas dėl parengiamųjų, projektinių ir žemės įsigijimo kaštų

				PPRK12020		330/110/10 kV Alytaus TP 330 kV skirstyklos rekonstravimas		6,892		3,880		0		1,300		400		600		500		500		580		0		0		0		0		0		10,681		10,421		2011		2015		V. Grušas		A. Tamolis		260.05		Viršiimas dėl parengiamųjų, projektinių ir žemės įsigijimo kaštų

				PBLSK10090		330 kV OL Kruonio HAE-Alytus statyba		2,127		2,027		0		0		0		0		0		87		87		87		87		87		724		869		20,418		20,418		2011		2017		L. Varanavičius		N. Ivanicienė		0.00

		II.		II.		Perdavimo tinklo patikimumo projektai		18,114		13,104		967		1,125		926		1,548		1,760		2,184		1,183		856		1,028		881		469		175		51,844		54,787										36,177.68

						Transformatorių pastočių atnaujinimas ir statyba		15,310		6,241		247		439		539		683		725		1,220		634		502		592		357		178		126		37,802		40,512										19,372.47

						Transformatorių pastočių rekonstrukcija ir statyba		15,050		5,659		247		439		539		680		724		945		599		461		458		272		178		118		36,399		39,109										-2,709.85

				PDPRV10004		110/35/10 kV Kalvelių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		1,180		200		30		58		98		14		0		0		0		0		0		0		0		0		1,361		1,356		2010		2015		V. Grušas		E. Bžeskytė		4.94

				PDPRV10070		110/35/10 kV VE-2 110 kV skirstyklos rekonstravimas		27		45		0		0		0		0		1		0		0		10		15		6		6		6		1,803		1,696

Marija Lazarenkienė: Marija Lazarenkienė:
po patvirtinimo patikslinta dėl buvusios klaidos		2011		2017		V. Grušas		R. Zemikas		106.70

				PDPRV10073		110/10 kV Lietuvos Elektrinės 110 kV skirstyklos statyba		505		69		4		14		14		14		12		10		0		0		0		0		0		0		579		583		2011		2015		V. Grušas		G. Gailevičius		-3.77

				PDPRL10008		110/35/10 kV Kretingos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		19		546		0		0		0		19		64		160		19		77		92		17		69		29		1,548		1,467		2011		2017		V. Grušas		E. Bžeskytė		81.03

				PDPRL10009		110/35/6-10 kV Marių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		1,478		1,059		0		29		58		116		116		145		174		145		145		130		0		0		2,548		2,532		2011		2015		V. Grušas		E. Bžeskytė		16.51

				PDPRV10071		110/10 kV Verkių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas 		336		264		19		30		46		55		62		40		11		1		0		0		0		0		612		841		2011		2016		V. Grušas		G. Gailevičius		-229.52

				PA05600400		110/10 kV Gruzdžių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		614		4		4		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		618		629		2011		2015		V. Grušas		E. Bžeskytė		-11.01

				PA4401300		330/110/10 kV Šiaulių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		5,780		30		30		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		5,817		5,821		2003		2015		V. Grušas		E. Bžeskytė		-4.05

				PA4300900		110/10 kV Taikos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		948		350		15		29		44		44		58		73		58		29		0		0		0		0		1,285		1,315		2003		2015		V. Grušas		E. Bžeskytė		-30.39

				PBTTC11125		110/35/10 kV Petrašiūnių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		928		53		1		22		18		12		0		0		0		0		0		0		0		0		981		981		2011		2015		V. Grušas		R. Zemikas		0.00

				PBTTC11126		110/35/10 kV Šilainių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		473		210		13		15		15		29		21		29		44		29		15		0		0		0		682		714		2011		2015		V. Grušas		R. Zemikas		-31.86

				PPRU12015		110/35/10 kV Krekenavos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		591		741		73		73		76		79		87		87		102		87		60		17		0		0		1,332		1,318		2013		2015		V. Grušas		E. Bžeskytė		14.48

				PA05400400		110/10 kV Palemono TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		557		41		0		8		9		16		6		0		1		0		0		0		0		0		597		607		2010		2015		V. Grušas		G. Gailevičius		-9.99

				PPRS12021		110/10 kV Šakynos TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		46		366		1		44		44		59		64		73		73		9		0		0		0		0		412		408		2013		2015		V. Grušas		E. Bžeskytė		4.11

				PA4401800		110/35/10 kV Kuršėnų TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas 		128		191		0		0		0		0		0		0		29		29		29		44		29		29		1,940		2,163		2006		2016		V. Grušas		E. Bžeskytė		-223.33

				PPSL13050		330 kV Bitėnų SP išplėtimas į 330/110 kV TP I-asis etapas		1,440		956		58		116		116		202		232		174		58		0		0		0		0		0		2,396		4,634		2013		2015		L. Varanavičius		P.Rakickas		-2,237.89

				PDPRV10072		110/10kV Trakų TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		35		0		0		0		0		0		0		0		0		35		0		0		0		703		715		2014		2017		V. Grušas		V. Valys		-11.87		2015-02-19 PVK apginta

				PPRU14048		110/10 kV Vidiškių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		308		0		0		0		20		1		30		30		44		67		44		44		30		610		692		2014		2016		V. Grušas		R. Zemikas		-82.83

				PPRV15092		110/6 kV Grigiškių TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		29		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		29		0		558		615		2015		2017		V. Grušas		G. Gailevičius		-56.48

				PPRL15093		110/35/10 kV Rietavo TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		23		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		23		703		724		2015		2017		V. Grušas		G. Gailevičius		-21.14

				PDPRK11120		110/10 kV Kauno HE 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		123		0		0		0		0		0		123		0		0		0		0		0		0		2,470		2,462		2014		2018		V. Grušas		R. Zemikas

				PPRK15095		110/10 kV Kauno E 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2,317		2,317		2015		2019		V. Grušas		V. Valys

				PPRV15096		110/35/10 kV VE-3 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		3,939		3,939		2015		2020		V. Grušas		V. Valys

				PPRU15094		110/10 kV Juodupės TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas		0		14		0		0		0		0		0		0		0		0		0		14		0		0		587		579		2015		2017		V. Grušas		V. Valys		7.82		27 tūkst. Lt UAB TPC techninė priežiūra

						Transformatorių pastočių  kapitaliniai remontai 		0		463		0		0		0		0		1		168		35		41		134		85		0		0		463		463										0.00

				PPRL15012 		Juodeikių TP galios transformatoriaus T-2 remontas		0		87		0		0		0		0		0		87		0		0		0		0		0		0		87		87		2015		2015		V. Grušas		V. Ažukas, E.Vaičiulis		0.00

				PPRK15008 		Kazlų Rūdos TP 110 kV jungtuvo keitimas ir naujų srovės transformatorių sumontavimas		0		64		0		0		0		0		0		0		12		29		23		0		0		0		64		64		2015		2015		V. Grušas		V.Ažukas, R.Muleravičius		0.00

				 PPRK15009 		Valkininkų TP akumuliatorių baterijos keitimas		0		12		0		0		0		0		0		0		0		0		6		6		0		0		12		12		2015		2015		V. Grušas		V.Ažukas, R.Muleravičius		0.00

				PPRK15010 		Alytaus 330/110/10 kV TP autotransformatoriaus AT-2 dažymas ir matavimo prietaisų grandinių atnaujinimas		0		17		0		0		0		0		0		17		0		0		0		0		0		0		17		17		2015		2015		V. Grušas		V.Ažukas, R.Muleravičius		0.00

						Rezervinių įrenginių pirkimas (matavimo transformatorių įsigijimas: 6 vnt. - 110 kV srovės transformatoriai, 7 vnt. – 110 kV įtampos transformatoriai, 21 vnt. – 10 kV įtampos transformatorius).		0		145		0		0		0		0		0		0		0		0		76		69		0		0		145		145		2015		2015		V. Grušas		V.Ažukas		0.00

				PPRK15011 		Šeštokų TP schemos pakeitimas atsisakant jungtuvo TS-100.		0		35		0		0		0		0		0		0		23		12		0		0		0		0		35		35		2015		2015		V. Grušas		V.Ažukas, R.Muleravičius		0.00

				PPRS15013 		Seredžiaus TP 110 kV dujinio  jungtuvo keitimas ir naujo valdymo pulto sumontavimas		0		41		0		0		0		0		1		0		0		0		29		10		0		0		41		41		2015		2015		V. Grušas		V. Ažukas, V.Paulikas		0.00

				PPRS15014		Odos TP 110 kV jungtuvo keitimas ir naujų srovės transformatorių sumontavimas		0		64		0		0		0		0		0		64		0		0		0		0		0		0		64		64		2015		2015		V. Grušas		V. Ažukas, E.Vaičiulis		0.00

						Komercinių apskaitų diegimas		260		107		0		0		0		0		0		107		0		0		0		0		0		0		927		927										0.00

				PDKIC10014		Elektros skaitiklių ir automatizuotų sistemų valdiklių įsigijimas elektros apskaitoms pastotėse 		260		107		0		0		0		0		0		107		0		0		0		0		0		0		927		927		2010		2020		V. Grušas		J. Murauskas		0.00

						Nemontuojamų įrenginių įsigijimas		0		12		0		0		0		4		0		0		0		0		0		0		0		9		12		12										0.00

				PTIC12010-14		Nemontuojamų įrenginių įsigijimas

Darius Zagorskis: Darius Zagorskis:
(Laidų aukščio matuoklis -2,4 t.Lt; Termovizorius (Infraraudonųjų spindulių kamera) – 30,0 t.lt; Metalinės sandėliavimo lentynos-stelažai – 10,0 t.Lt)		0		12		0		0		0		4		0		0		0		0		0		0		0		9		12		12		2015		2015		V. Grušas		R. Savukas 		0.00

						Elektros perdavimo linijų atnaujinimas ir statyba		2,804		6,863		720		685		388		865		1,035		964		550		354		437		524		291		49		14,042		14,276										16,805.21

						Elektros perdavimo linijų rekonstravimas ir statyba		2,154		3,692		530		145		209		653		860		732		132		122		91		100		71		46		9,805		10,012										-207.66

				PB4300600		110 kV EPL Kretinga - Benaičiai  statyba 		403		58		0		0		0		0		0		0		0		14		0		29		0		14		4,316		4,373		2007		2016		L. Varanavičius		P. Rakickas		-57.63

				PB05500100		110 kV EPL Klaipėda-"Marios" 3 statyba 		1,086		636		63		145		174		232		23		0		0		0		0		0		0		0		1,726		1,796		2010		2015		L. Varanavičius		P. Rakickas		-69.51

				PDLRU10082		110kV OL Rašė-Zarasai rekonstravimas		59		1,398		0		0		35		401		472		90		86		71		71		71		71		31		1,468		1,468		2011		2016		V. Grušas		G. Gailevičius		-0.87

				PDLRK11113		110kV OL Merkinė-Varėna-Matuizos-Valkininkai-Rūdiškės-Trakai rekonstravimas		607		1,600		467		0		0		21		365		643		46		36		20		0		0		0		2,295		2,375		2011		2016		V. Grušas		G. Gailevičius		-79.65

						Elektros perdavimo linijų kapitaliniai remontai 		650		3,171		191		540		179		212		175		232		418		232		345		424		220		3		4,238		4,263										-25.82

				106965		110 kV OL Užpaliai- Rokiškis atramų keitimas  gabarito pagerinimui		4		33		0		33		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		37		64		2014		2015		V. Grušas		V. Slapšys		-26.65

				106060		330 kV OL Šiauliai - Kaunas atramų keitimas		305		119		70		49		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		424		424		2014		2015		V. Grušas		R. Muleravičius		-0.12

				106125		330 kV OL Klaipėda - Grobinė atramų keitimas		127		35		0		0		35		0		0		0		0		0		0		0		0		0		162		162		2014		2015		V. Grušas		E. Vaičiulis		-0.13

				106107		110 kV OL Šilalė - Kražiai atramų keitimas		124		116		35		0		0		0		0		0		81		0		0		0		0		0		240		240		2014		2015		V. Grušas		E. Vaičiulis		-0.03

				106951		110 kV Ol Čėdasai-Parovėja atramų ir apsaugos nuo perkūnijos troso keitimas		8		160		56		48		22		35		0		0		0		0		0		0		0		0		169		169		2014		2015		V. Grušas		V. Slapšys		0.04

				106961		110 kV OL Pušalotas - Pasvalys atramų keitimas ir apsaugos nuo perkūnijos troso keitimas		70		7		0		7		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		77		77		2014		2015		V. Grušas		V. Slapšys		0.18

				106941		110 kV OL Krekenava-Panevėžys I atramų keitimas 		0		62		0		0		0		22		0		0		10		30		0		0		0		0		62		62		2015		2015		V. Grušas		V. Slapšys		0.00

				106958 		110 kV OL Panevėžys- Pakruojis atramų ir apsaugos nuo perkūnijos troso keitimas		0		87		0		0		20		26		0		0		0		0		0		30		10		0		87		87		2015		2015		V. Grušas		V. Slapšys		0.00

				106949		110 kV OL Šeduva-Panevėžys atramų keitimas		0		202		29		70		0		0		0		0		0		0		0		60		43		0		202		202		2015		2015		V. Grušas		V. Slapšys		0.00

				109795		110 kV OL Antalgė-Utena atramų ir apsaugos nuo perkūnijos troso keitimo darbai		0		17		0		0		0		0		0		0		0		0		0		17		0		0		17		17		2015		2015		V. Grušas		V. Slapšys		0.00

				109166		330 kV OL Ignalinos AE-Utena atramų keitimo darbai		0		47		0		0		0		0		0		0		0		47		0		0		0		0		47		47		2015		2015		V. Grušas		V. Slapšys		0.00

				106965		110 kV OL Užpaliai-Rokiškis atramų ir apsaugos nuo perkūnijos troso keitimo darbai				154		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		154		0		181		181		2015		2015		V. Grušas		V. Slapšys		0.00

				109701		110 kV OL Vidiškiai-Skiemonys apsaugos nuo perkūnijos troso keitimo darbai		0		61		0		0		0		0		0		0		0		0		61		0		0		0		61		61		2015		2015		V. Grušas		V. Slapšys		0.00

				108163		110 kV OL Gruzdžiai - Šakyna atramų keitimas  		9		38		2		36		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		47		47		2014		2015		V. Grušas		V. Paulikas		-0.07

				106099		110 kV OL Kuršėnai - Telšiai atramų keitimas  		2		3		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		3		5		6		2014		2015		V. Grušas		V. Paulikas		-0.14

				107849		330 kV OL Jelgava - Šiauliai (LN 305) atramų keitimas  		0		149		0		0		7		0		23		0		0		0		0		119		0		0		149		149		2015		2015		V. Grušas		V. Paulikas		0.00

				105982		110 kV OL Jurbarkas - Vytėnai atramų keitimas  		0		22		0		0		0		0		1		0		0		21		0		0		0		0		22		22		2015		2015		V. Grušas		V. Paulikas		0.00

				107299		110 kV OL N. Akmenė - Cementas I  atramų keitimas  		0		10		0		0		0		1		0		10		0		0		0		0		0		0		10		10		2015		2015		V. Grušas		V. Paulikas		0.00

				107300		110 kV OL N. Akmenė - Cementas II atramų keitimas  		0		10		0		0		0		1		0		9		0		0		0		0		0		0		10		10		2015		2015		V. Grušas		V. Paulikas

				108156		110 kV OL N. Akmenė - Šakyna atramų keitimas  		0		35		0		0		25		10		0		0		0		0		0		0		0		0		35		35		2015		2015		V. Grušas		V. Paulikas		0.00

				107302		110 kV OL Šeduva - Radviliškis atramų keitimas  		0		43		0		0		2		11		30		0		0		0		0		0		0		0		43		43		2015		2015		V. Grušas		V. Paulikas		0.00

				106277		110 kV OL Tauragė - Taurai atramų keitimas  		0		60		0		0		0		3		0		0		46		11		0		0		0		0		60		60		2015		2015		V. Grušas		V. Paulikas		0.00

				105979		110 kV OL Vytėnai - Seredžius atramų keitimas  		0		26		0		0		0		0		1		0		0		0		25		0		0		0		26		26		2015		2015		V. Grušas		V. Paulikas		0.00

				109922		330 kV OL Lietuvos elektrinė-Neris (LN 331) G/B atramų keitimas (9 vnt.)		0		153		0		0		0		0		0		0		0		0		0		153		0		0		153		153		2015		2015		V. Grušas		G. Staugaitis		0.00

				109924		330 kV OL Neris-Utena (LN 456)  G/B atramų keitimas (9 vnt.)		0		153		0		0		0		0		0		0		0		0		153		0		0		0		153		153		2015		2015		V. Grušas		G. Staugaitis		0.00

				109893		110 kV OL Šeškinė-Šiaurinė I  atramų keitimas  (1 vnt.)		0		9		0		0		0		0		0		9		0		0		0		0		0		0		9		9		2015		2015		V. Grušas		G. Staugaitis		0.00

				109914		110 kV OL Šeškinė-VE3 I  G/B atramų keitimas  (2 vnt.)		0		17		0		0		0		17		0		0		0		0		0		0		0		0		17		17		2015		2015		V. Grušas		G. Staugaitis		0.00

				109878		110 kV OL VE3-Vievis  G/B atramų keitimas  (2 vnt.)		0		12		0		0		0		12		0		0		0		0		0		0		0		0		12		12		2015		2015		V. Grušas		G. Staugaitis		0.00

				109911		110 kV OL Vilnius-Vaidotai I G/B atramų keitimas  (3 vnt.)		0		26		0		0		0		26		0		0		0		0		0		0		0		0		26		26		2015		2015		V. Grušas		G. Staugaitis		0.00

				109903		110 kV OL Atš.Nemenčinė G/B atramų keitimas (2 vnt.)		0		12		0		0		0		0		0		0		0		12		0		0		0		0		12		12		2015		2015		V. Grušas		G. Staugaitis		0.00

				106109		110 kV OL atš. Dumpiai g/b atramų keitimas		0		8		0		0		0		0		8		0		0		0		0		0		0		0		8		8		2015		2015		V. Grušas		E. Vaičiulis		0.00

				106103		110 kV OL atš. Gedminai II g/b atramų keitimas		0		4		0		0		0		0		4		0		0		0		0		0		0		0		4		4		2015		2015		V. Grušas		E. Vaičiulis		0.00

				106092		110 kV OL Klaipėda-Kretinga I g/b atramų keitimas		0		81		0		0		0		0		0		0		41		40		0		0		0		0		81		81		2015		2015		V. Grušas		E. Vaičiulis		0.00

				106108		110 kV OL Šilalė-Rietavas g/b atramų keitimas		0		48		0		0		0		0		0		0		40		8		0		0		0		0		48		48		2015		2015		V. Grušas		E. Vaičiulis		0.00

				106289		110 kV OL Taurai-Pagėgiai g/b atramų keitimas		0		4		0		0		0		0		4		0		0		0		0		0		0		0		4		4		2015		2015		V. Grušas		E. Vaičiulis		0.00

				106113		110 kV OL Židikai-Skuodas g/b atramų keitimas		0		76		0		0		0		0		0		0		0		40		36		0		0		0		76		76		2015		2015		V. Grušas		E. Vaičiulis		0.00

				104905		330 kV OL Lietuvos E- Jonava (LN-318)		0		375		0		205		0		0		0		0		171		0		0		0		0		0		375		375		2015		2015		V. Grušas		R. Muleravičius		0.00

				106051		330 kV OL Alytus - Gardinas (LN-368)		0		160		0		92		68		0		0		0		0		0		0		0		0		0		160		160		2015		2015		V. Grušas		R. Muleravičius		-0.06

				105997		110 kV OL Atš. Kruonio HAE 1		0		52		0		0		0		0		0		52		0		0		0		0		0		0		52		52		2015		2015		V. Grušas		R. Muleravičius		0.00

				105898		110 kV OL Atš. Rumšiškės		0		5		0		0		0		0		0		5		0		0		0		0		0		0		5		5		2015		2015		V. Grušas		R. Muleravičius		0.00

				105892		110 kV OL Kaišiadorys - Žąsliai		0		40		0		0		0		0		40		0		0		0		0		0		0		0		40		40		2015		2015		V. Grušas		R. Muleravičius		0.00

				105890		110 kV OL Kaunas - Kaišiadorys		0		77		0		0		0		0		0		77		0		0		0		0		0		0		77		77		2015		2015		V. Grušas		R. Muleravičius		0.00

				104891		110 kV OL Alytus - Griškonys 1		0		34		0		0		0		0		34		0		0		0		0		0		0		0		34		34		2015		2015		V. Grušas		R. Muleravičius		0.00

				104892		110 kV OL Alytus - Griškonys 2		0		35		0		0		0		0		15		20		0		0		0		0		0		0		35		35		2015		2015		V. Grušas		R. Muleravičius		0.00

				104877		110 kV OL Alytus - Putinai 1		0		21		0		0		0		0		0		21		0		0		0		0		0		0		21		21		2015		2015		V. Grušas		R. Muleravičius		0.00

				104878		110 kV OL Alytus - Putinai 2		0		7		0		0		0		0		0		7		0		0		0		0		0		0		7		7		2015		2015		V. Grušas		R. Muleravičius		0.00

				104893		110 kV OL Alytus - Vidzgiris		0		75		0		0		0		0		0		0		0		0		45		30		0		0		75		75		2015		2015		V. Grušas		R. Muleravičius		0.00

				104901		110 kV OL Kybartai - K. Naumiestis		0		32		0		0		0		32		0		0		0		0		0		0		0		0		32		32		2015		2015		V. Grušas		R. Muleravičius		0.00

				PLTC14083		Paukščių apsaugos priemonių įdiegimas Lietuvos aukštosios įtampos elektros energijos perdavimo tinkluose		0		160		0		0		0		17		14		23		29		23		26		14		12		0		550		549		2014		2018		V. Grušas		M.Kulikauskas		1.16

		III. 		III.		Perdavimo tinklo projektai dėl gamintojų ir vartotojų iniciatyvos		2,656		3,919		254		43		167		192		328		593		360		249		188		747		470		326		17,850		21,067										18,222.62

						Gamintojų prijungimas prie tinklo		1,910		3,509		215		14		145		188		284		426		320		249		188		741		441		297		6,336		11,240

				PLVS14069		24 MW vėjo elektrinių parko prijungimas prie elektros PT (UAB Eurakras)		15		21		0		12		10		0		0		0		0		0		0		0		0		0		36		38		2013		2015		tinklo naudotojai (gamintojai)		P. Rakickas

				PTVL13052		81 MW vėjo elektrinių parko prijungimas prie elektros PT (110 kV KL statyba) 		1,895		619		215		0		0		29		58		145		58		58		57		0		0		0		2,514		4,634		2014		2015		tinklo naudotojai (gamintojai)		P. Rakickas

				PLSL14072		45 MW UAB Pamario jėgainių parkas „110 kV oro linijos Varduvos SP–Kabaldikų TP Mažeikių r. sav., Židikų sen. ir Reivyčių sen. statyba“ 		0		920		0		3		130		159		226		237		59		46		29		14		7		7		920		1,506		2014		2016		L. Varanavičius		N. Ivanicienė

				PPVL14064		"Šyšos" TP 330 kV skirstyklos statyba 		0		1,940		0		0		0		0		0		43		203		145		101		724		434		290		2,858		5,057		2014		2016		tinklo naudotojai (gamintojai)		P. Rakickas

				PLRV15091		Rekonstruotos 110/25,7/10 kV V.Traukos TP prijungimas prie PT dėl Lietuvos geležinkelių elektrifikavimo projekto		0		3		0		0		0		0		0		0		0		0		1		2		0		0		3		3.05		2015		2015		tinklo naudotojai (gamintojai)		G. Gailevičius

				PLRV15090		110 kV OL Vilnia-Kalveliai ir 110 kV dvigdrandės OL Vilnia-Kalveliai, Vilnia-Markučiai laidų reguliavimas dėl Lietuvos geležinkelių elektrifikavimo projekto		0		5		0		0		5		0		0		0		0		0		0		0		0		0		5		2.3		2015		2016		tinklo naudotojai (gamintojai)		G. Gailevičius

						Vartotojų prijungimas prie tinklo 		51		93		40		29		22		2		0		0		0		0		0		0		0		0		133		152

				PPRL14056		110/10 kV Odos TP  110 kV perdavimo tinklo dalies rekonstravimas dėl pakeitimų skirstomajame tinkle		9		14		4		4		4		1		0		0		0		0		0		0		0		0		22		16		2014		2015		skirstomojo tinko operatorius		E. Vaičiulis

				PPRK14057		110/10 kV Kapsų TP  110 kV perdavimo tinklo dalies rekonstravimas dėl pakeitimų skirstomajame tinkle		15		2		0		0		0		1		0		0		0		0		0		0		0		0		11		11		2014		2015		skirstomojo tinko operatorius		R. Muleravičius

				PITK14054		Viliampolės 110/10 kV TP TSPĮ įdiegimo ir akumuliatorių baterijos keitimo projektavimo ir statybos rangos darbai		28		53		35		19		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		77		101		2014		2015		V. Grušas		R. Muleravičius

				PPRK14084		110/10 kV Balbieriškio TP 110 kV skirstyklos rekonstravimas dėl pakeitimų skirstomajame tinkle		0		23		0		6		17		0		0		0		0		0		0		0		0		0		23		23		2015		2015		V. Grušas		R. Muleravičius

						OL kabeliavimas ar iškėlimas		694		317		0		0		0		2		44		167		40		0		0		7		29		29		11,381		9,676

				PBLPV10092		110 kV OL prie Viršuliškių kabeliavimas (110 kV OL ruožo prie Viršuliškių TP pakeitimas kabeliu) III etapas		0		58		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		29		29		10,427		8,702		2014		2017		V. Grušas (Vilniaus m. savivald.)		E. Bžeskytė		1,725.38

				PLVL14076		110 kV OL Klaipėda - Smeltė 110 kV KL atšaka Smeltė ir 110 kV KL Klaipėda - Smeltė 110 kV OL Klaipėda – Marios I II rekonstravimo darbai		0		53		0		0		0		0		6		22		26		0		0		0		0		0		53		61		2015		2015		trečios šalys		V. Valys		-7.16

				PLSV14073		110 kV OL Šeškinė – Šiaurinė I, II  iškėlimas Fabijoniškių g. Nr. 3		0		192		0		0		0		2		25		146		14		0		0		7		0		0		193		189		2014		2015		V. Grušas		G. Gailevičius		3.19

				PLVV12017		110 kV KL „Žvėrynas – Centras“ rekonstrukcija (atkarpos JŠ4 – UŠ5 perkėlimas)		694		14		0		0		0		0		14		0		0		0		0		0		0		0		708		724		2013		2015		V. Grušas		G. Gailevičius		-15.93

		IV.		IV.		ITT (IT, telekomunikacijų ir valdymo sistemos)		783		2,149		9		65		170		158		120		357		381		139		53		81		482		136		5,184		5,512										4,866.72

						Technologinis valdymo tinklas		320		1,769		9		65		170		114		120		331		323		55		24		23		427		110		4,214		4,542

				PDIDC11136		Nuotolinio valdymo iš DVS XA/21 110 kV TP įdiegimas		70		104		8		19		23		24		30		0		0		0		0		0		0		0		174		262		2012		2015		V. Grušas		R. Zemikas		-87.67

				PTTC13031		Papildomų fizinės saugos priemonių diegimas saugomuose objektuose		42		43		0		7		7		7		7		7		3		4		0		0		0		0		484		484		2013		2022		R. Masilevičius		M. Jusys		0.00

				PTTC13032		Veikiančių apsaugos sistemų įrangos atnaujinimas		40		43		0		0		12		12		12		0		0		8		0		0		0		0		434		434		2013		2022		R. Masilevičius		M. Jusys		0.00

				PPTS12002		Raseinių 110/35/10 kV TP valdymo sistemos atnaujinimas		14		181		1		16		30		30		45		59		0		0		0		0		0		0		195		188		2012		2015		V. Grušas		R. Zemikas		6.66

				PTTC13033		Įeigos kontrolės sistemos įrengimas perdavimo tinklo objektuose		29		29				6		6		6		6		0				6		0		0		0		0		290		290		2013		2022		R. Masilevičius		M. Jusys		0.00

				PITC14059		Nuotolinio monitoringo centro modernizavimas		97		49		0		0		0		0		20		0		0		29		0		0		0		0		145		145		2014		2015		R. Masilevičius		M. Jusys		0.00

				PTTC13035		Serijinio rakinimo sistemos įrengimas perdavimo tinklo objektuose		28		138		0		17		17		35		0		0		14		0		14		10		29		0		174		174		2012		2014		R. Masilevičius		M. Jusys		0.00

				PPRK15089		Komandų perdavimo/priėmimo įrangos 330/110/10 kV Kauno TP prijunginiuose L-Jonava 1 ir L-Jonava 2 įdiegimas		0		37		0		0		0		0		0		0		0		7		10		7		7		7		40		32		2015		2016		G. Radvila		G .Gailevičius		7.82

				PITC14085		Nuotolinio valdymo iš Dispečerinio valdymo sistemos diegimas 330/110/10 kV TP Telšiai, Utena, Jurbarkas ir Šiauliai		0		11		0		0		0		0		0		3		1		1		0		6		0		0		290		290		2015		2016		G. Radvila		A. Žąsytis		0.00

						Technologinio tinklo plėtra (ITT projektas):		0		1,134		0		0		75		0		0		261		304		0		0		0		391		103		1,988		2,243										-254.87

				PITC14086		Technologinio tinklo plėtra: Backup programinė įranga bei ugniasienės - archyvavimo sprendimai				159		0		0		0		0		0		0		159		0		0		0		0		0		159		116		2013		2015		R. Masilevičius		A.Zacharovas		550.00		perkelta iš 2014 m. dėl neįvykusio darbų ir įrangos pirkimo . Planuojama didesnė pirkimo vertė dėl dolerio kurso padidėjimo

				PITC14087		Perimetro ir technologinių segmentų atskyrimas ir apsauga				363		0		0		0		0		0		261		0		0		0		0		0		103		363		363		2015		2015		R. Masilevičius		Marius Celskis		0.00

				PIIC15002		Vilnius-Kaunas duomenų centrų tinklų sujungimo diegimas				75		0		0		75		0		0		0		0		0		0		0		0		0		75		75		2015		2015		R. Masilevičius		A. Raišuotis		0.00

				PITC15097		Technologinio duomenų perdavimo tinklo diegimas				536		0		0		0		0		0		0		145		0		0		0		391		0		1,390		1,688		2015		2016		R. Masilevičius		M. Tumas		-298.31

						Informacinių sistemų plėtra		463		380		0		0		0		44		0		26		58		84		29		58		55		26		970		970										0.00

				PBIT10009		Balansavimo -Reguliavimo informacinė sistemos sukūrimas (IS Statera)		463		191		0		0		0		0		0		26		0		26		0		58		55		26		723		723		2011		2016		G. Radvila		L. Pukytė		0.00

				PISC15098		Technologinio turto valdymo informacinės sistemos TVIS diegimas		0		145		0		0		0		0		0		0		58		58		29		0		0		0		203		203		2015		2017		V. Grušas		V. Keršiulis		0.00

				PIIC15015		Scala licencijų įsigijimas ir sistemos diegimas		0		44.0		0		0		0		44		0		0		0		0		0		0		0		0		44.0		44		2015		2015		R. Busila		L. Alminaitė		0.00

		F		V.		Netechnologinio ilgalaikio turto įsigijimas		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0										0.00


















